ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 января 2014 г.  № 2/7

р.п. Тугулым

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства

в участковой избирательной комиссии и Номенклатуры дел участковой

избирательной комиссии

Руководствуясь Примерной инструкцией по делопроизводству в

участковой комиссии и Примерной номенклатурой дел участковой комиссии,

утвержденных Избирательной комиссией Свердловской области,

Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить Порядок ведения делопроизводства в участковой

избирательной комиссии (приложение № 1).

2. Утвердить Номенклатуру дел участковой избирательной

комиссии (приложение № 2).

3. Установить, что документы, образующиеся в процессе

деятельности участковых избирательных комиссий, хранятся в участковых

избирательных комиссиях.

4. Поручить председателю Комиссии Тегенцевой Р.Ю. в первом

квартале 2014 года провести обучение участковых избирательных комиссий

по ведению делопроизводства.

5. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии И.Н. Давыдову.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной

избирательной комиссии

Р.Ю. Тегенцева

За секретаря

Тугулымской районной

территориальной

избирательной комиссии

И.Н. Давыдова